
^ 

ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО 

0^./о.М)Я'Г 

У К А З 

г. Грозный 
№ -/^^ 

О Правительстве Чеченской Республики 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 1999 года 
№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации» и статьей 95 Конституции Чеченской 
Республики п о с т а н о в л я ю : 

1. Принять заявление Правительства Чеченской Республики о сложении 
своих полномочий перед вновь избранным Главой Чеченской Республики. 

2. Сложившему полномочия Правительству Чеченской Республики 
продолжить осуществление функций и полномочий высшего органа 
исполнительной власти Чеченской Республики до сформирования нового 
состава Правительства Чеченской Республики. 

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

Глава Чеченской Рес Р.А. Кадыров 


